Rain Bird Spruthuvud plast
5/8" UNC invandig ganga
3.1bar 360° brun type R-
VAN18-360 (7019421)
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TEKNISKA SPECIFIKATIONER

Material

Lamplig for

Anslutning

Tryck

Rek. tryck

Farg

Typ

Kapacitet

Kapacitet 2 bar

Kapacitet 3bar

Storlek

Sektorjusterbart intervall

Vinkel

Radie

Radie 3bar

plast

1800 & UNI-Spray series

UNC invandig ganga

3.1 bar

2.1- 3.8 bar

brun

R-VAN18-360

6,25 -7,99 I/min

360 1/h

4401/h

5/8"

360°

26°

4,9-55m

52m

J
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PRODUKTINFORMATION

Rain Bird spruthuvud av typ R-VAN anvands med 1800 seriens popup-sprinklers. Vi
rekommenderar detta spruthuvud for effektiv bevattning och installation i tradgarden.
Munstycken i R-VAN-serien matchar nederbérdsgraden i 5000-serien med MPR-munstycken
vilka forenklar berakningarna for installation och layout.

R-VAN-munstyckena producerar storre droppar och en tjockare vattenstrom vilket gor det
mojligt att uppratthalla hog vindbestandighet, vilket minskar vattenavfallet.
R-VAN-munstyckena ar inte bara kompatibla med alla popup-sprinklers i 1800-serien, men deras
prestanda och mangsidighet ar o6vertraffad genom att minska bevattningstiderna med 6ver
33 % och genom att erbjuda ett komplett utbud av justerbara, full cirkel- och raka munstycken
som tacker bade stora och smd omraden.

Toppen ar fargad for enkel identifiering av radie och bdge.
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